

NAŠE ZNAČKA
PM042339/2014-504/Kra

VYŘIZUJE
Bc. Denisa Králíková
+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

MÍSTO/DATUM
Brno

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci – Kontejnerový nosič do 11 t včetně kontejnerů

Vážení,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem **Kontejnerový nosič do 11 t včetně kontejnerů** obdržel dne 25. 8. 2014 prostřednictvím e-mailu dotazy uchazečů vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Uchazeč č. 1

Dotaz:

Dobrý den, žádáme Vás o upřesnění zadávací dokumentace VŘ „Kontejnerový nosič do 11t včetně kontejnerů“, kde v samotném názvu VŘ uvádíte celkovou hmotnost vozidla 11 tun, v bodu II. pak požadujete celkovou hmotnost vozidla do 11.990 kg.

Jaká hodnota je správná?

Odpověď:

Údaj v názvu je pouze orientační, pro nabídku je rozhodující parametr uvedený v textu zadávací dokumentace tj. celková hmotnost vozidla do 11.990 kg.

Uchazeč č. 2

Dotaz:

Vážení představitelé společnosti. Žádám o následující informace k VŘ Povodí Moravy.

V technických údajích je uvedeno:

Min. listové parabolické ocelové pružiny vpředu i vzadu.

Je možné na zadní nápravě použít pneumatické pérování, jako vyšší výbavu?

Min. manuální 6 stupňová plně synchronizovaná převodovka.

Je možné použít automatickou převodovku, opět jako vyšší výbavu?

V následných dokumentech uvádíte předpokládaný projezd 20.000 km ročně, ale požadujete interval 30.000 km, je toto podmínkou?

Odpověď:

1. ano je možné použít pneumatické pérování jako vyšší výbavu,
2. ano je možno použít automatickou převodovku jako vyšší výbavu,
3. projezd 20.000 km ročně je orientační údaj, pokud se vám jedná o servisní interval pak platí 30.000 km nebo 12 měsíců dle toho co nastane dříve.

Uchazeč č. 3

Dotaz:

Dobrý den,

K veřejné zakázce – Kontejnerový nosič do 11 t včetně kontejnerů

V technické specifikaci píšete u nosiče – zlamovací rameno pro minimální úhel natahování-

Náš nosič má jinou kinematiku a tudíž není nutné mít zlamovací rameno a přesto máme nejnižší natahovací úhel

Trváte na svém požadavku

Odpověď:

Ano, trváme na svém požadavku.

Tyto dodatečné informace zasílá zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

S pozdravem



Mgr. Ivana Švecová

pověřená vedením investičního úseku